25.12.2019 г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

«О НАДЕЛЕНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА»

Руководствуясь ч. 2. ст. 41 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 1 статьи 60 Устава Осинского муниципального района

ДУМА РЕШИЛА:

1. Наделить Контрольно-счетную палату Осинского муниципального района правами юридического лица.
2. Поручить Председателю Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района Зверевой И.Б. осуществить необходимые мероприятия, связанные с государственной регистрацией юридического лица - Контрольно-счетная палата Осинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2020 года.

Председатель Думы 				                  		  А.П. Бухашеев

	Подготовила:

	И.Б. Зверева

	Согласовано:

	В.Н. Балдыханов